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MIELNO - SMAKI JAPONII, wiek: 12 - 16 lat

To prawdziwa gratka dla fanów kultury japońskiej!
これは日本文化のファンにとって本当に魅力的なものです！
Japonia to interesujący, kolorowy, fascynujący kraj, który poza niesamowitą przyrodą ma również ciekawą historię i kulturę. W ciągu kilku
dni pobytu nad morzem poznamy ją lepiej oraz dowiemy się wielu ciekawych rzeczy. To tu nowoczesność przeplata się z tradycją. Dlaczego
Japonię nazywa się Krajem Kwitnącej Wiśni? Co oznacza czerwona kropka na fladze tego państwa? Odbędziemy podróż do kraju, który
fascynuje tak wiele osób... 

Zapraszamy do obejrzenia relacji z ubiegłorocznego obozu na Facebooku biura – tam znajdziecie album pełen wspomnień!

Program:

Japonia dla ciekawych – koktajl tradycji i nowoczesności, czyli Japonia wczoraj i dzisiaj. Wirtualna podróż przez fascynujący świat
Japonii, "wizyta" w kolebce mangi i anime pozwoli nam zrozumieć, jak Japonia łączy tradycję z najnowszymi technologiami.
Ze sztuką przez wieki – odkryjemy japońską sztukę zdobniczą, tworząc własne maski teatralne, wachlarze i zakładki do książek.
Zainspirowani współczesną Japonią, zaprojektujemy unikalne case’y na telefony, które będą przypominać nam o naszej kreatywnej
podróży!*
Wieczór z horoskopem – kto opiekuje się Twoim znakiem zodiaku według japońskiego horoskopu? Z pomocą tradycji Hideyoshiego
spojrzymy w gwiazdy, odkrywając, co mówią o naszej osobowości i przyszłości. To wieczór pełen magii i nowych odkryć!
Hajimemashite. Kowalski desu, czyli dalekowschodni savoir-vivre – nauczymy się korzystać z pałeczek (hashi) i dowiemy się,
co oznacza oshibori, czyli gorący ręczniczek przed posiłkiem. Poznając te drobne gesty, odkryjemy fascynującą kulturę dalekiego
wschodu!
Ile lat ma sushi? – odkryjemy historię sushi, poznając tajniki tej wyjątkowej potrawy. Podczas warsztatów samodzielnie
przygotujemy rolki sushi – w końcu najlepiej poznaje się kulturę poprzez jej smaki!
Chanoyu – weźmiemy udział w japońskiej ceremonii herbaty, ucząc się harmonii i szacunku do tradycji. To nie tylko degustacja, ale
podróż w świat spokoju i wewnętrznej równowagi.
Spokój i harmonia, czyli sztuka cierpliwości – sztuka origami oraz techniki układania ikebany pomogą nam znaleźć wewnętrzny
spokój. Stworzymy własne bukiety i origami, a przy okazji weźmiemy udział w konkursie sudoku!
Manga, anime i współczesne kino japońskie – spróbujemy stworzyć własny komiks. Noc anime będzie pełna emocji i nieznanych
przygód, z najpopularniejszymi i niszowymi animacjami na ekranie!
Laleczki Kokeshi – każdy uczestnik wykona własnoręcznie laleczkę Kokeshi, symbol szczęścia i powodzenia w japońskiej kulturze.
To wyjątkowa pamiątka, która przyniesie nam szczęście i przypomni o kolonii.
Cosplay day – w ten dzień wcielimy się w ulubione postacie z mangi i anime! Nie zabraknie emocjonującej sesji fotograficznej!
(stroje własne uczestników).
Tanabata, Hanabi, Gion, Nebuta – przegląd najważniejszych imprez festiwalowych odbywających się corocznie w Japonii. Tradycja
i kultura Kraju Kwitnącej Wiśni. Wspólnie poczujemy atmosferę Japonii, która świętuje z radością i kolorem!
Kimono i yukata – nauczymy się o elegancji i znaczeniu tradycyjnych japońskich ubrań, odkrywając różnice między kimonem a
yukatą. Może nawet sami spróbujemy je założyć?

Co jeszcze w programie:

• Aquapark Koszalin – dla tych, co lubią adrenalinę i relaks – woda, zjeżdżalnie i totalna frajda! Basen rekreacyjny, rwąca rzeka, wodne
armatki, no i kultowe zjeżdżalnie: ANAKONDA dla odważnych, CEBULA dla fanów wirów i multimedialna ściana dla najlepszych zdjęć!
Czeka nas pełen śmiechu dzień wśród wodnych atrakcji!
• COGITO stawia pizzę – nie samym obiadem człowiek żyje! Zrobimy przerwę na ulubioną pizzę, chillout przy dobrej muzyce i rozmowy,
które są najlepszą częścią wspólnych wakacji.

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.898712505607829&type=3
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• Miejska gra terenowa – quest przygotowany specjalnie dla turystów – ruszamy na ekscytujący quest przez miasto, pełen wyzwań i
ciekawostek! Zobaczymy najlepsze miejsca Mielna, a po drodze odkryjemy kilka miejskich tajemnic.
• Trochę ruchu. Leżing i plażing – TAK! Ale z przygodą! Wybierzemy się na wędrówkę szlakiem przygód i tajemnic... Wycieczka i świetna
zabawa w jednym!
• Plaża, słońce i kąpiele bez limitu – leniuchowanie na piasku i kąpiele pod okiem ratownika! Idealny chill, by naładować baterie w
słońcu.
• Balonowa bitwa morska i wodna sztafeta – bez tego nie ma zabawy! Czy Twoja drużyna wygra balonowe wyzwanie? Czas na szybką,
zabawną sztafetę wodną, gdzie liczą się refleks i dobra strategia! Jak szybko napełnisz wiaderko wodą tylko za pomocą swoich rąk?
• Spacery wzdłuż linii brzegowej Jeziora Jamno – widoki na jezioro Jamno, fotki przy zachodzącym słońcu... Selfie wychodzą cudne!
• Dodatkowo dla chętnych: Escape Room, park linowy lub rejs statkiem.

PONADTO:

• Rozgrywki sportowe: koszykówka, kometka, ping-pong, mini piłka nożna, rzut balonem na odległość.
• Turniej siatkówki plażowej babki vs chłopy.
• Ognisko z pieczeniem kiełbasek.
• Przeciąganie liny – dobra zabawa gwarantowana.
• Prawda czy wyzwanie?
• Nocne poszukiwanie bursztynów – czy będzie trzeba przekopać pół plaży?

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

Zalecamy zabranie strojów treningowych, dresów, ochraniaczy oraz butów do piłki nożnej (korki lub turfy).

OPINIE uczestników - TO NOWOŚĆ W NASZEJ OFERCIE, LICZYMY NA WASZE ZADOWOLENIE, KTÓRYM BĘDZIEMY MOGLI
SIĘ Z WAMI PODZIELIĆ W KOLEJNYM ROKU :) ZAPRASZAMY!

Zakwaterowanie i wyżywienie:

MIELNO –  miejscowość  w  w powiecie  koszalińskim,  położona  nad  Morzem Bałtyckim i  jeziorem Jamno,  na  Wybrzeżu  Słowińskim.
Największa zaletą miejscowości są czyste plaże, na których od kilku lat powiewa niebieska flaga – oznaczenie przyznawane plażom i
marinom za czystość, bezpieczeństwo i infrastrukturę.
A plaża w Mielnie jest szeroka – w 2023 roku sztuczne zasilanie brzegu w piasek miało miejsce na długości ponad 2000 m. Mielno to
kilkukilometrowa promenada, port nad Jeziorem Jamno i gwar nadmorskiej miejscowości.

Ośrodek Wczasowo-kolonijny KROKUS – rozciąga się niemal od plaży Jeziora Jamno (mamy dwa kroki do jeziora) do szerokiej, zadbanej
plaży morskiej. Teren Ośrodka wynoszący ponad 6 ha jest częściowo zalesiony, w większości trawiasty. Wyjście na plażę bezpośrednio z
ośrodka. Do dyspozycji uczestników są pokoje 2-4 osobowe z łazienkami w budynku BRATEK (budynek po całkowitym remoncie, tylko do
dyspozycji grupy COGITO, możliwość rezerwacji pokoju 2 os.).  W budynku znajduje się sala rekreacyjno-telewizyjna.  Uczestnicy
turnusów mogą korzystać z trawiastego boiska, boiska do koszykówki i  siatkówki, betonowego kortu tenisowego, wiaty ze stołami do
prowadzenia zajęć plenerowych, zewnętrznej siłowni, stołu do ping-ponga, placu zabaw.
W pobliżu budynku mieszkalnego znajduje się  stołówka wraz z  dużą salą rekreacyjną.  Ośrodek posiada bezpośrednie wyjście na
strzeżoną plażę.

Terminy i ceny:

01KJCZ/25 29.06.2025 - 08.07.2025 2490.00 2990.00 PLN

02KJCZ/25 09.07.2025 - 18.07.2025 2490.00 2990.00 PLN

03KJCZ/25 19.07.2025 - 28.07.2025 2799.00 2990.00 PLN

04KJCZ/25 29.07.2025 - 07.08.2025 2990.00 3090.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (4 posiłki dziennie-śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja), pierwszy posiłek – kolacja, ostatni –
śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawców, ratownika gminnego, opiekę medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

https://www.facebook.com/reel/1196457258443806
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PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Dieta bezglutenowa, wegetariańska lub inna.
Programy i świadczenia fakultatywne.

Transport:

Bydgoszcz, Częstochowa, Elbląg, Gdańsk, Gniezno, Grudziądz, Katowice, Kielce, Kraków, Kutno/A1, Leszno, Lublin, Łódź, Mława, Olsztynek,
Opole, Piotrków Trybunalski, Poznań, Radom, Toruń/A1, Warszawa, Włocławek/A1, Wrocław, Z dojazdem własnym.


